
 1 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

UFFICIO XV 

Ambito Territoriale della Provincia di Pisa 
Via Pascoli, 8 - 56100 Pisa - Tel.050.927511 C.F. 80007150503 

Indirizzo PEC: usppi@postacert.istruzione.it – e-Mail: usp.pi@istruzione.it 

 

 

Prot.n. 1553/3/C10                      Pisa, 22 luglio 2014 

U.O.A. 2 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

 VISTO il proprio decreto prot.n.1553/2/C10 del 20 giugno 2014 con il quale sono state 

pubblicate le graduatorie provinciali permanenti definitive di cui all’art.554 del Decreto 

legislativo 297/94, relativi ai profili professionali di Assistente amministrativo, Assistente 

tecnico e Collaboratore scolastico; 

 VISTA la sentenza n.515/2014 della Corte di Appello di Firenze – Sezione Controversie 

del Lavoro - con la quale riconosce alla Sig.ra AMATO Vittoria nullo il termine del 31.7.2008 

apposto al contratto di supplenza inter partes, accertando che la scadenza dovesse essere il 

31.8.2008, cioè coincidere con quella dell’anno scolastico; 

 RITENUTO di dover procedere alle dovute rettifiche; 

  

D E C R E T A    

 

viene riapprovata in via definitiva, la graduatoria provinciale permanente del concorso per 

titoli relativo al profilo professionale di Assistente Tecnico. 

 Avverso la predetta graduatoria è ammesso ricorso all’Autorità Giudiziaria 

competente nei termini di legge. 

  

 

                    IL DIRIGENTE 

                 Luigi SEBASTIANI  

 

 

 

 

mailto:usppi@postacert.istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it

